
    

1 

 

 

Město Cheb 

 

Zadávací dokumentace  

k otevřenému řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce dle § 27 a § 44 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

„Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“ 

 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 1 

IČO:    00253979 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:   Ing. Petr Navrátil, starosta 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

 

Kontaktní osoby zadavatele 

z hlediska administrativního: Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek 

Telefon:   354 440 514 

Email:    danihelkova@cheb.cz  

Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek  

Telefon:   354 440 172 

Email:    kurucz@cheb.cz  

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html (profil 

zadavatele). 

Veškeré úkony včetně předložení všech dokladů, které jsou součástí nabídky, 

se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Podrobné informace o ovládání 

systému naleznete v uživatelské příručce a manuálu appletu elektronického podpisu 

uveřejněné na profilu zadavatele. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
mailto:danihelkova@cheb.cz
mailto:kurucz@cheb.cz
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


    

2 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je demolice objektů bývalých kasáren na Zlatém vrchu.  

Jedná se o objekty: 

SO 01 - st. 6859 - zastavěná plocha 284 m
2
 

SO 02 - st. 6868 - zastavěná plocha 175 m
2
 

SO 03 - st. 6860 - zastavěná plocha 523 m
2
 

SO 04 - st. 6622 - zastavěná plocha 626 m
2
 

SO 06 - st. 6855 - zastavěná plocha 487 m
2
 

SO 07 - st. 6816 - zastavěná plocha 614 m
2 

SO 08 – st. 6741  - zastavěná plocha 1 491 m
2
 

SO 09 - st. 6742          - zastavěná plocha 1 401 m
2
 

SO 10 – st. 6743         - zastavěná plocha 298 m
2
 

SO 11 – st. 6737 - zastavěná plocha 54 m
2 

SO 12 – st. 6856         - zastavěná plocha 54 m
2
 

Při odstraňování staveb se předpokládá maximální využití těžké techniky. K demolici se 

předpokládá použití strojového hydraulického kladiva. Podíl ručního bourání bude u objektů 

minimální. 

Veškerá suť bude ponechána na místě stavby. Komunální odpad z objektu bude likvidován na 

skládku.  

Předmětem plnění není demolice spodních staveb (1. PP).  

2. Klasifikace veřejné zakázky  

CPV 45111100-9 Demolice  

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 

s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení.  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: září 2016. 

Doba předání a převzetí staveniště: do 7 pracovních dnů od účinnosti SOD. 

Doba zahájení stavebních prací: do 7 pracovních dnů od účinnosti SOD. 

Lhůta pro dokončení stavebních prací: do 120 dnů od zahájení stavebních prací. 

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 7 dnů od dokončení stavebních prací. 

Počátek běhu záruční lhůty: dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém 

podepsaným předávacím protokolem. 

Místem plnění je: areál bývalých kasáren Zlatý vrch, Cheb. 

 



    

3 

 

4. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před 

podáním nabídky. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky dle § 49 odst. 5 zákona proběhne 

dne 15.09.2016 v 09:00 hod. po domluvě s kontaktní osobou. Kontaktní osobou je p. Jan 

Illinger, e-mail: illinger@cheb.cz , tel. +420 354 440 509.  

5. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám mohou uchazeči doručit 

zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V žádosti dodavatelé uvedou pouze 

dotaz. K žádosti nepřipojují podpis ani obchodní název společnosti. K odeslání žádosti je 

elektronickým nástrojem E-ZAK vyžadován elektronický podpis (osobní kvalifikovaný 

certifikát). 

Na žádosti o dodatečné informace doručené po uplynutí termínu nebude brán zřetel.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. V takovém případě bude zadavatel postupovat dle ustanovení § 49 odst. 4 

zákona. 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být dodatečné 

informace poskytovány telefonicky. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3 770 000 Kč bez DPH. 

7. Kritérium hodnocení nabídek, způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková 

cena. Zadavatel bude hodnotit nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Uchazeč nebude 

nabídkovou cenu jakýmkoli způsobem zaokrouhlovat a do všech dokumentů uvede 

totožnou cenu vzešlou z oceněného soupisu prací. 

Vítězem zadávacího řízení se stane ten uchazeč, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou 

cenu v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen se stane vítězem uchazeč, který podal nabídku dříve.  

8. Místo pro podání nabídky, lhůta pro podání nabídky, termín otevírání 

obálek 

Nabídky (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) se podávají pouze elektronicky dle 

§ 149 a § 44 odst. 3 písm. i) zákona pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html). Při vložení nabídky musí uchazeč vložit 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Nabídky musí být doručeny do 15:00 hod. dne 24.10.2016.  

V souladu s § 71 odst. 4 zákona proběhne otevírání obálek ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

mailto:illinger@cheb.cz
https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


    

4 

 

V souladu s § 72 odst. 4 zákona proběhne otevírání obálek bez přítomnosti uchazečů, 

protože jsou požadovány pouze nabídky v elektronické podobě.  

Funkci komise pro otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace bude plnit hodnotící 

komise. 

9. Informace o výsledku zadávacího řízení 

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně. 

10. Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, tj. minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 90 dnů 

od uplynutí lhůty pro doručení nabídky. 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 zákona 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona předložením 

 čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona ne staršího než 90 dnů ke dni 

podání nabídky – viz příloha č. 1; 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zákona předložením 

 výpisu z obchodního rejstříku dle § 54 písm. a) zákona, pokud je v něm zapsán, ne 

staršího než 90 dnů ke dni podání nabídky; 

 dokladu o oprávnění k podnikání dle § 54 písm. b) zákona podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 dokladu osvědčujícím odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby dle § 54 písm. d) 

zákona, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení 

o autorizaci v oboru pozemní stavby – min. 1 pracovník; 

c) předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona – viz příloha č. 4; 

d) splní technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3 zákona předložením 

 seznamu minimálně 3 akcí obdobného charakteru, jejímž hlavním předmětem plnění 

byly demoliční práce, poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech dle § 56 odst. 3 

písm. a) zákona, s osvědčením jednotlivých objednatelů o řádném plnění těchto prací. 

Kopie osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj 

o tom, zda byly stavební práce provedeny řádně a odborně – viz příloha č. 5; 

 seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona – seznam bude obsahovat min. 1 

autorizovanou osobu v oboru pozemní stavby s uvedením čísla autorizace, který se 

bude podílet na realizaci stavby – viz příloha č. 6. 



    

5 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel musí však v takovém případě zadavateli předložit 

doklady dle § 51 odst. 4 písm. a) a b) zákona, tj. čestné prohlášení dle § 53 odst. 1. písm. j) 

zákona, výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) dle § 54 písm. a) zákona 

a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem. V případě, že dodavatel bude prostřednictvím 

subdodavatele prokazovat osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby dle § 54 písm. d) 

zákona, je povinen zadavateli předložit ve své nabídce také čestné prohlášení ve smyslu § 53 

odst. 1 písm. i) zákona. Z tohoto čestného prohlášení musí být zřejmé, že subdodavatel 

splňuje příslušné ustanovení zákona. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím 

subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona, tj. výpis 

z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence.  

Při prokazování profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) a b) zákona 

(výpis z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění k podnikání) výpisem z internetové 

aplikace, je potřeba k zaručení pravosti dle ustanovení § 57 odst. 1 zákona, aby byly 

uvedené doklady:  

1. naskenované a opatřeny ověřovací doložkou o autorizované konverzi dokumentu 

z elektronické do listinné podoby; 

nebo 

2. vygenerované z internetových aplikací (např. justice.cz apod.), zachovány ve 

vygenerovaném formátu a elektronicky podepsány orgány k tomu zmocněnými 

(vytištěním a následným naskenováním ztrácí takový doklad svou pravost, není 

autoritativním způsobem potvrzena pravost uváděných údajů a plní tak pouze 

informativní funkci). 

Uchazeči mohou k prokazování kvalifikace využít osvědčení dle § 125 nebo § 133 a násl. 

zákona.  

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 

základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona a profesního 

kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 

podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

Případné změny v kvalifikaci se řídí ustanovením § 58 zákona. Pokud do doby rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen 

nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. 

V takovém případě je dodavatel povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 

kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému 

zadavateli. 



    

6 

 

Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci v elektronické podobě (jako součást 

elektronické nabídky) prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Dodavatel 

předkládá kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. 

12. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v následujícím členění: 

- celková cena díla v Kč bez DPH; 

- celková cena díla včetně DPH. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 

podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je zadávací dokumentace v souladu 

s § 44 zákona, jejíž součástí je dokumentace pro zadání stavby a soupis prací vyhotovený 

projekční kanceláří PROJEKČNÍ KANCELÁŘ BERÁNEK & HRADIL, Svobody 7/1, 350 

02, CHEB. 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 

se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou 

dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Pokud jsou v soupisu prací uvedeny technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze 

o vymezení očekávaných standardů použitých materiálů. Zadavatel jednoznačně deklaruje, 

že umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 

obdobných řešení a materiálů, pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky 

zadavatele na jejich kvalitu. 

13. Obchodní, platební a sankční podmínky 

Zadavatel stanovuje veškeré obchodní podmínky, sankční ujednání a specifikaci platebních 

podmínek formou závazného návrhu smlouvy, který je přílohou č. 7 této ZD. Uchazeč je 

povinen doplnit veškeré vyznačené části smlouvy, které umožnují zápis. 

Technický dozor u veřejné zakázky nesmí provádět dodavatel vzešlý ze zadávacího řízení 

předmětné veřejné zakázky „Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“ ani osoba 

s ním spojená dle § 79 až 81 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

14. Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě v elektronické podobě (nikoliv listinné) 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

1. kontaktní údaje (viz příloha č. 2); 

2. doklady prokazující kvalifikaci dle § 50 zákona (viz čl. 11 ZD); 

3. čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 zákona (viz příloha č. 3); 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


    

7 

 

4. závazný návrh smlouvy (viz příloha č. 7) včetně všech příloh smlouvy s doplněnými údaji, 

který musí být podepsaný uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče – u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené 

v obchodním rejstříku jsou povinny doložit příslušné pověření či plnou moc (kopie); 

5. oceněný soupis prací; 

6. pokud podává nabídku více dodavatelů společně kopie listiny, z níž vyplývá, že všichni 

tito dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoli třetím osobám z jakýchkoli závazků 

vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku 

prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. 

7. pokud uchazeč prokazuje splnění profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů subdodavatelem, předloží mimo jiné doklady dle § 51 odst. 4 písm. a) a b) 

zákona, tj. čestné prohlášení dle § 53 odst. 1. písm. j) zákona (příloha č. 9), výpis 

z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) dle § 54 písm. a) zákona a smlouvu 

uzavřenou se subdodavatelem. V případě, že dodavatel bude prostřednictvím 

subdodavatele prokazovat osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby dle § 54 písm. 

d) zákona, je povinen zadavateli předložit ve své nabídce také čestné prohlášení ve smyslu 

§ 53 odst. 1 písm. i) zákona (příloha č. 8). 

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

15. Způsob podepsání nabídky 

V souladu s právní úpravou je při podepisování vyžadován zaručený elektronický podpis 

založený na kvalifikovaném certifikátu. Aktuální seznam českých akreditovaných 

certifikačních autorit naleznete na stránkách http://www.mvcr.cz. V elektronickém nástroji 

E-ZAK lze použit též certifikáty vydané zahraničními certifikačními autoritami, jejichž 

seznam je uveden na stránce http://eutsl.3xasecurity.com/tools/index.jsp. 

Pro práci s appletem pro elektronický podpis je potřeba mít v prohlížeči nainstalovánu 

a povolenu ORACLE Javu verze 1.8 (často označovaná jako Java 8), případně novější 

vydanou verzi. Test můžete provést např. na stránce http://java.com/en/download/testjava.jsp; 

stažení nejnovější verze je k dispozici na adrese http://www.java.com. 

Aby se v appletu zobrazovaly certifikáty nainstalované v systému Windows, je nutná 

minimálně Java 1.7 a vyšší. 

Další informace týkající se elektronického podpisu a práce s appletem jsou uvedeny 

v manuálu appletu elektronického podpisu, který je uveřejněn na profilu zadavatele. 

Nabídka musí obsahovat doklady podle bodu 14. Zadávací dokumentace podepsané 

uznávaným elektronickým podpisem uchazeče (resp. statutárním orgánem uchazeče) nebo 

osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné 

jednat za uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky (kopie).  

http://www.mvcr.cz/
http://eutsl.3xasecurity.com/tools/index.jsp
https://zakazky.cheb.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


    

8 

 

Podpis dokladů elektronicky uznávaným elektronickým podpisem osobou oprávněnou 

jednat 

Podepíše-li doklad elektronicky zaručeným podpisem osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem 

uchazeče (statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné 

soubor/y elektronicky podepíše (vložit do elektronického nástroje E-ZAK je již následně 

nemusí) nebo soubory vloží do elektronického nástroje E-ZAK osoba(y) oprávněná jednat 

jménem uchazeče a soubory odešle (podá nabídku) a podepíše elektronicky v elektronickém 

nástroji E-ZAK (vlastní soubory nemusí být elektronicky podepsány) – není potřeba doložit 

žádnou plnou moc. 

Fyzický podpis dokladů osobou oprávněnou jednat a uznávaný elektronický podpis jiné 

osoby dodavatele 

Nepodepíše-li doklad elektronicky zaručeným podpisem (ale podepíše ji pouze 

vlastnoručně) osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem uchazeče (statutární orgán, resp. člen / 

členové dle výpisu z OR či jiné evidence), tj. příslušné soubor/y vloží a soubory odešle (podá 

nabídku) a elektronicky podepíše v elektronickém nástroji E-ZAK jiná osoba dodavatele, 

např. zaměstnanec dodavatele – není nutné doložit plnou moc pro osobu, která zaručeným 

elektronickým podpisem podepsala odeslanou zprávu s nabídkou.  

Fyzický podpis dokladů jinou osobou, než osobou oprávněnou jednat a elektronický 

podpis jiné osoby dodavatele 

Pokud doklad podepíše jiná osoba než osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem dodavatele 

(statutární orgán, resp. člen / členové dle výpisu z OR či jiné evidence) – naskenovaný 

dokument (soubor např. ve formátu PDF), tj. příslušné soubor/y podá jiná osoba (např. 

zaměstnanec dodavatele) – je nutné doložit plnou moc pro osobu, která podepsala 

listinné doklady. Zadavatel uvádí, že postačí prostá kopie zmíněné plné moci, tj. nedisponuje-

li statutární orgán dodavatele (členové statutárního orgánu) elektronickým podpisem, je 

možné doložit naskenovanou listinnou podobu plné moci (např. ve formátu PDF), z níž bude 

patrný příslušný fyzický podpis osob(y) oprávněné(ých) jednat jménem dodavatele (uděluje 

plnou moc).  

16. Registrace dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK 

Pro plnohodnotnou účast v zadávacím řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci 

dodavatele v E-ZAK na adrese https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html.  K úspěšnému 

dokončení registrace je vhodné využít platný elektronický podpis založený na osobním 

kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit 

registraci i bez jeho využití. Nicméně pro plnohodnotnou účast v této VZ je nezbytné, 

elektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu vlastnit. Podrobnější 

informace týkající se elektronického nástroje naleznete v uživatelské příručce dostupné na 

profilu zadavatele. 

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již 

obsazeno. Je možné, že dodavatel byl pravděpodobně před vypsáním této nebo jiné veřejné 

zakázky „předregistrován“ zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy již veden 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


    

9 

 

v evidenci systému. Postup dokončení registrace je velice podobný postupu popsaném 

v odstavci výše. Pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového 

odkazu z předregistračního emailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty 

nebo neobdržení předregistračního emailu lze kontaktovat pověřené osoby zadavatele 

z hlediska administrativního (uvedeny v úvodu této ZD) pro jeho opětovné odeslání, případně 

nápravu jiným způsobem. 

Pozn.: Předregistrační email, resp. odkaz v něm obsažený, má omezenou platnost, proto je 

možné, že nebudete moci dokončit registraci i v případě, že tento email byl odeslán. 

Zadavatel všem uchazečům doporučuje, aby si provedli na profilu zadavatele „Test 

nastavení prostředí“ a „Test odeslání nabídky“. Testy umožňují prověření součástí 

internetového prohlížeče, správnost jeho nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, 

cvičné sestavení a odeslání elektronické nabídky. 

17. Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži o veřejnou 

zakázku. 

Uchazeč je povinen podat nabídku na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Kompletní dokumentace (v plném rozsahu) k veřejné zakázce je uveřejněna na profilu 

zadavatele. 

Pro účast v zadávacím řízení je nutné, aby uchazeč byl nejpozději ke dni podání nabídek 

zaregistrován na profilu zadavatele. 

V souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona obsahuje závazný návrh smlouvy ustanovení, 

kterým se dodavatel zavazuje předložit v zákonem stanovených lhůtách seznam 

subdodavatelů (podzhotovitelů), jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce 

uhradil více než 10 % z ceny této veřejné zakázky. 

Pokud je subdodavatel akciovou společností, předloží dodavatel společně s výše uvedeným 

seznamem subdodavatelů rovněž aktuální seznam vlastníků akcií subdodavatele, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 

před dnem předložení výše uvedeného seznamu subdodavatelů. 

Ve smyslu § 147a zákona je zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách 

úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále skutečnou výši 

úplaty za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, jimž dodavatel za plnění 

subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10 % z ceny této veřejné zakázky. 

https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/test_index.html
https://zakazky.cheb.cz/test_index.html


    

10 

 

Zadavatel doporučuje uchazečům průběžné sledování profilu zadavatele, a to po celou 

dobu trvání zadávacího řízení. 

Cheb 05.09.2016 

 

          ……………………………………………………….. 

       Ing. Petr Navrátil, starosta 

 

 

Přílohy: 

1. Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 

odst. 1 zákona. 

2. Kontaktní údaje. 

3. Čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 zákona. 

4. Čestné prohlášení uchazeče dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

5. Seznam stavebních prací dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona. 

6. Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona. 

7. Návrh SOD. 

8. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 

i) zákona 

9. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. 

j) zákona 



    

11 

 

Příloha č. 1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o veřejnou zakázku „Kasárna Zlatý vrch – demolice 

objektů – druhá část“ splňuji základní kvalifikační předpoklady ve smyslu § 53 odst. 1 zákona 

ke dni podání nabídek. 

 

Dne: …………………….. 

 

 

                                                                          ……………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



    

12 

 

Příloha č. 2 

 

Kontaktní údaje 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: „Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“ 

UCHAZEČ:           

IČO:      DIČ:      

SÍDLO:           

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:        

KONTAKTNÍ OSOBA:         

KONTAKTNÍ ADRESA:         

KONTAKTNÍ E-MAIL:         

KONTATKTNÍ TELEFON:        

 

           

…………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



    

13 

 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku „Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“ 

místopřísežně prohlašuji, že: 

1.*  a) nelze sestavit seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona, 

neboť takové osoby neexistují,  

b) uvádím tento pravdivý seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 

kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele ve smyslu § 68 odst. 3 písm. a) zákona 

(v případě, že takové osoby existují, je uchazeč povinen v tomto bodu prohlášení uvést 

jejich seznam): 

 

………………………………………..  

 

……………………………………….. 

 

2.* a) nelze sestavit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu, neboť níže podepsaný uchazeč není akciovou 

společností, 

b) uvádím tento pravdivý seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 

přesahuje 10 % základního kapitálu (doplní uchazeč, je-li akciovou společností): 

 

………………………………………..  

  

………………………………………..   

 

3.  jsem neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavřu zakázanou kartelovou dohodu ve smyslu 

§ 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 

zákonů ve znění pozdějších předpisů v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou. 

 

Dne: …………………….. 

      ………………..………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 

*V bodech 1. a 2. uchazeč škrtne nehodící se variantu. 



    

14 

 

Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení uchazeče dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý splnit 

předmět veřejné zakázky „Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“, dále 

místopřísežně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly 

ekonomickou a finanční způsobilost výše uvedené společnosti splnit předmět této veřejné 

zakázky v budoucnosti zpochybnit. 

 

Jsem si rovněž vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů bych se dopustil 

správního deliktu dodavatele ve smyslu § 120a zákona. 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

       ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



    

15 

 

Příloha č. 5 

 

Seznam stavebních prací dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Název akce Cena v Kč bez DPH Termín realizace 

Stručný popis 

předmětu, pokud není 

patrný z osvědčení o 

řádném plnění veřejné 

zakázky 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

                                                                          ……………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



    

16 

 

Příloha č. 6 

 

Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Jméno Označení funkce Stavební zaměření Číslo autorizace 

    

    

    

    

    

    

    

 

Dne: …………………….. 

 

 

                                                                          ……………………………………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 



    

17 

 

Příloha č. 8 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 

odst. 1 písm. i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Jako subdodavatel dodavatele prokazující odbornou způsobilost podle zvláštních právních 

předpisů v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 zákona v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“ místopřísežně prohlašuji, že: 

 

– jsem nebyl/a v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán/a či mě nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů. 

 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 

       ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 
 



    

18 

 

Příloha č. 9 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 

odst. 1 písm. j) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

Jako subdodavatel dodavatele, kterým je v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 zákona 

prokazováno splnění kvalifikačních předpokladů v rámci veřejné zakázky s názvem 

„Kasárna Zlatý vrch – demolice objektů – druhá část“, místopřísežně prohlašuji, že: 

 

– mi v posledních 3 letech nebyla pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

Dne: …………………….. 

 

 

 

       ………………..……………………… 

Jméno, příjmení a podpis uchazeče nebo osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče (doplní 

uchazeč) 

 

 

 


